

ML Design Line ApS

**Vestre Kaj 16 st.tv.
4700 Næstved**

CVR-nr. 31 15 26 31

Årsrapport for 2016

(9. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 07/06 2017

Mette Sviland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ML Design Line ApS
Vestre Kaj 16 st.tv.
4700 Næstved

CVR-nr.: 31 15 26 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. december 2007
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemsted: Næstved

Direktion

Mette Sviland, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed med import, salg og lignende ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 69.622, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 23.957.

Ledelsen anser resultatet for at være utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets butik er lukket i 2016 og selskabet har tabt sin egenkapital. Det er dog ledelsens opfattelse at egenkapitalen vil blive reetableret via selskabets egen indtjening i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		348.404	520.899
Personaleomkostninger	1	<u>-389.971</u>	<u>-472.666</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-40.538</u>	<u>-38.343</u>
Resultat før finansielle poster		-82.105	9.890
Finansielle indtægter		480	0
Finansielle omkostninger		<u>-6.978</u>	<u>-5.683</u>
Resultat før skat		-88.603	4.207
Skat af årets resultat	2	<u>18.981</u>	<u>-972</u>
Årets resultat		<u>-69.622</u>	<u>3.235</u>
Overført resultat		<u>-69.622</u>	<u>3.235</u>
		<u>-69.622</u>	<u>3.235</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Rettigheder		105.000	140.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	105.000	140.000
Deposita		2.025	20.500
Finansielle anlægsaktiver		2.025	20.500
Anlægsaktiver i alt		107.025	160.500
Varer og hjælpematerialer		124.959	281.321
Varebeholdninger		124.959	281.321
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.413	4.821
Andre tilgodehavender		0	16.542
Udskudt skatteaktiv		15.456	0
Selskabsskat		6.000	428
Periodeafgrænsningsposter		4.498	10.806
Tilgodehavender		61.367	32.597
Likvide beholdninger		3.100	22.602
Omsætningsaktiver i alt		189.426	336.520
Aktiver i alt		296.451	497.020

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-101.043	-31.420
Egenkapital	4	<u>23.957</u>	<u>93.580</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	3.525
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>3.525</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.420	297.546
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.794	47.635
Anden gæld		42.280	54.734
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>272.494</u>	<u>399.915</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>272.494</u>	<u>399.915</u>
Passiver i alt		<u>296.451</u>	<u>497.020</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	355.868	432.900
Pensioner	21.330	27.000
Andre omkostninger til social sikring	3.523	4.500
Andre personaleomkostninger	<u>9.250</u>	<u>8.266</u>
	<u>389.971</u>	<u>472.666</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	3.572
Årets udskudte skat	<u>-18.981</u>	<u>-2.600</u>
	<u>-18.981</u>	<u>972</u>

3 Immaterielle anlægsaktiver	<u>Rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>175.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>175.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	35.000
Årets afskrivninger	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>70.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>105.000</u>

Noter

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-31.421	93.579
Årets resultat	0	-69.622	-69.622
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>-101.043</u>	<u>23.957</u>

5 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.